
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

           КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 с. Кочетовка  

 

 

03 мая 2018 года   №26 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Кочетовского  поселения  от 05 марта 

2008  года № 12 «а» 

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации администрация 

Кочетовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

Признать утратившим силу постановление главы администрации 

Кочетовского  сельского поселения от 03 марта  2008 года № 12 «а» «Об 

основном и дополнительном оплачиваемых отпусках муниципальных 

служащих, вспомогательного и обслуживающего персонала, занимающего 

должности, не отнесѐнные к должностям муниципальной службы, 

администрации Кочетовского сельского поселения». 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения                                 Л.В.Ермолова 


